
Zvýhodnění až 40 000 Kč pro skladové vozy dle přehledu akční slev níže

Sada zimních pneumatik ZDARMA pro všechny výbavy

Sada disků ZDARMA
• Pro výbavu Comfort sada Alu disků*
• Pro výbavu Exclusive sada ocelových disků

Parkovací asistent ZDARMA pro výbavu Comfort

Úvěr s 0% úrokem
• měsíční splácení (36 až 60 měsíců)
• 50/50 (zaplaťte polovinu hned a druhou polovinu za rok)
• 33/33/33 (zaplaťte třetinu hned a poté po dobu dvou let třetinu každý rok) 
• 25/25/25/25 (zaplaťte čtvrtinu hned a poté po dobu tří let čtvrtinu každý rok) 

LPG nyní možnost alternativního pohonu LPG pro vozidla s motorem 1.4 CVVT

Záruka 7 let nebo 150 000 km na celé vozidlo, přičemž na první tři roky bez omezení kilometrů

AKTUÁLNÍ AKCE

SPECIFIKACE CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Active
1.4 CVVT - 6st. převodovka 73 kW 304 980 30 000 274 980

1.4 CRDi - 6st. převodovka 66 kW 354 980 30 000 324 980

Comfort
1.4 CVVT - 6st. převodovka 73 kW 339 980 40 000 299 980

1.6 GDI - 6st. převodovka 99 kW 364 980 40 000 324 980

1.4 CRDi - 6st. převodovka 66 kW 389 980 40 000 349 980

1.6 CRDi - 6st. převodovka 81 kW 414 980 40 000 374 980

1.6 CRDi - 6st. převodovka 94 kW 414 980 40 000 374 980

Exclusive
1.4 CVVT - 6st. převodovka 73 kW 384 980 40 000 344 980

1.6 GDI - 6st. převodovka 99 kW 409 980 40 000 369 980

1.4 CRDi - 6st. převodovka 66 kW 434 980 40 000 394 980

1.6 CRDi - 6st. převodovka 81 kW 459 980 40 000 419 980

1.6 CRDi - 6st. převodovka 94 kW 459 980 40 000 419 980

www.kia.czPlatnost ceníku od: 1.2.2013

VÁŠ DEALER

NOVÝ CEE'D



STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Exteriér Active Comfort Exclusive
Maska chladiče chrom / černá chrom / černá chrom / lesklá černá

Nárazníky v barvě karoserie ● ● ●

Chromová dveřní lišta ●

Vnější kliky dveří v barvě karoserie ● ● ●

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná černá

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná a vyhřívaná lakovaná / černá

Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky sklopná s blikači a 
osvětlením nástupního prostoru

lak. / lesklá černá

Hlavní světlomety projektorového typu ● ● ●

Přední mlhové světlomety 5 000 ●

Chromový rámeček předních mlhových světlometů ●

Světlomety pro přisvěcování do zatáček ●

Denní svícení žárovkový typ samostatný světlomet samostatný světlomet

Denní svícení LED ●

LED zadní světlomety ●

Zadní spoiler s brzdovým světlem (LED) ● ● ●

Tónovaná skla ● ● čelní s pruhem

Chromová koncovka výfuku ● ● ●

15" ocelové disky kol s pneumatikami 195/65 ● ●

16'' hliníkové disky kol s pneumatikami 205/55 10 000 ●

Dojezdová rezerva ● ● ●

Interiér Active Comfort Exclusive
Bezfreonová manuální klimatizace 25 000 ●

Bezfreonová duální elektronická klimatizace ●

Elektrické ovládání předních oken ● s bezp. funkcí s bezp. funkcí

Elektrické ovládání zadních oken s bezp. funkcí

Centrální zamykání ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm + sklopný klíč + sklopný klíč

Posilovač řízení s proměnným účinkem ● ●  s funkcí Flex

Rádio s CD a MP3 + 6 ks repro + 6 ks repro + 6 ks repro

Ovládání audio systému na volantu ● ● ●

USB 2.0 + AUX audio port + vstup pro iPod ● ● ●

Bluetooth handsfree 5 000 ●

Palubní počítač ● ● ●

Tempomat s omezovačem rychlosti ●

Nastavení intenzity podsvícení přístrojů ● ● ●

Komfortní funkce blikačů - "trojblik" ● ● ●

Indikátor řazení (pro manuální převodovku) ● ● ●

Zásuvka 12V ve středovém panelu 2 ks 2 ks 2 ks

Výškově a podélně stavitelný volant ● ● ●

Výškově stavitelné sedadlo řidiče ● ● ●

Výškově stavitelné bezpečnostní pásy na předních sedadlech ● ● ●

Kožený paket - kůží potažený volant, hlavice řadicí páky a hlavice 
ruční brzdy

●

Čalounění sedadel Mercury Mercury Saturn

Látková výplň dveří ● ● ●

Vnitřní kliky dveří černé černé chromované

Dekor středového panelu stříbrný / černý ● ● ●

Chromový paket - vnitřní kliky a tlačítko ruční brzdy + přístrojový panel 

Sklopné opěradlo a sedák zadního sedadla v poměru 60/40 ● ● ●

Opěradla předních sedadel s kapsami ●

Loketní opěrka zadních sedadel ●

Středová loketní opěrka předních sedadel se schránkou ● ● ●

Schránka před spolujezdcem s osvětlením ● chlazená chlazená

Schránka na brýle s bodovým světlem ● ●

Podsvícení v prostoru středové konzole ● ●

NOVÝ CEE'D



Bezpečnost Active Comfort Exclusive
Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) ● ● ●

Boční airbagy pro přední sedadla ● ● ●

Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla ● ● ●

Antiblokovací systém ABS ● ● ●

Elektronický stabilizační systém ESC ● ● ●

Rozdělovač brzdného tlaku EBD ● ● ●

Brzdový asistent BAS ● ● ●

Systém řízení stability vozidla VSM ● ● ●

Systém kontroly trakce TCS ● ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce HAC ● ● ●

Varovná signalizace zadních světlometů při panickém brzdění ● ● ●

Indikace nezapnutých pásů ● ● ●

Předpínače bezpečnostních pásů ● ● ●

Ukotvení dětské sedačky na zadních sedadlech, ISOFIX ● ● ●

IN KEY imobilizer ● ● ●

Parkovací asistent vzadu 9 000 (nyní zdrama) ●

Výbava na přání Active Comfort Exclusive
Metalický/perleťový lak 14 000 14 000 14 000

6ti stupňová automatická převodovka se sekvenčním řazením a 
řazením pádly pod volantem - k dispozici s motorem 1.6 CRDi 94 kW

30 000 30 000

6ti stupňová dvouspojková převodovka (DCT) se sekvenčním řazením 
a řazením pádly pod volantem - k dispozici s motorem 1.6 GDI

50 000

Alternativní pohon na LPG (pouze pro motor 1.4 CVVT) 32 000 32 000 32 000

17" hliníkové disky kol s pneumatikami 225/45 R17 (typ A, B) - mimo 
1.4 CVVT a 1.4 CRDi

8 000

Měřič tlaku v pneumatikách (TMPS) - nutno s Paketem Plus 5 000 5 000

Zatmavená boční skla zadních a pátých dveří 5 000 5 000

Panoramatické střešní okno (výsuvná a posuvná funkce) 25 000

Bezklíčový vstup Smart Key, startovací tlačítko, LED osvětlení v klice u 
řidiče

10 000

Automatické rozsvěcování světlometů (ALC), pro benzínové motory 
přídavné elektrické topení

2 000 2 000

Paket Plus - tempomat s omezovačem rychlosti, posilovač řízení s 
funkcí Flex, přední mlhové světlomety, elektrické ovládání zadních 
oken s bezpečnostní funkcí, interiérový kožený a chromový paket 

15 000 ●

Paket Cigar - popelník a zapalovač pro řidiče a spolujezdce 1 000 1 000 1 000

Paket Traveller - dvojité dno zavazadelníku, úchyty, síť v 
zavazadlovém prostoru, zásuvka 12V

3 000 3 000

Paket Low Fuel Consumption (LFC) - ISG systém, snížená výška 
podvozku (modifikované převodové poměry pro 1.6 GDI, 1.6 CRDi)

12 000 12 000

Paket Winter - vyhřívané přední sedačky, vyhřívaný volant, bluetooth 
handsfree - nutno s Paketem Plus

15 000 10 000

Paket Decor - hliníkový dekor pedálů a opěrky pro levou nohu, přední 
nerezové prahové lišty

3 000

Paket Color A - čalounění Jupiter - kombinace černá / šedá látka, 
středový panel, dveřní lišty, dekor volantu - černá lesklá, výplň dveří - 
světle šedá umělá kůže s dvojitým obšitím

5 000

Paket Color B - čalounění Jupiter - kombinace dvou odstínů béžové 
látky, středový panel, dveřní lišty, dekor volantu - černá lesklá, výplň 
dveří - béžová umělá kůže s dvojitým obšitím

5 000

Paket Color C - čalounění Jupiter - kombinace černá / hnědá látka, 
středový panel, dveřní lišty, dekor volantu - černá lesklá, výplň dveří - 
hnědá umělá kůže s dvojitým obšitím

5 000

Paket Venus - kožené černé čalounění sedadel, středový panel, dveřní 
lišty, dekor volantu - černá lesklá, výplň dveří světle šedá umělá kůže 
s dvojitým obšitím, hliníkový dekor pedálů a opěrky pro levou nohu, 
nerezové přední prahové lišty - mimo 1.4 CVVT

25 000

Paket Seat 1 - elektricky nastavitelná bederní opěrka pro řidiče a  
spolujezdce, výškově stavitelná sedačka spolujezdce

5 000

Paket Seat 2 - elektricky nastavitelná bederní opěrka pro řidiče a  
spolujezdce, výškově stavitelná sedačka spolujezdce, elektricky 
ovládané sedadlo řidiče s pamětí, Paket Color A/B/C

15 000

Paket Vision 1 - dešťový senzor, elektrochromatické zpětné zrcátko, 
vyhřívané čelní sklo v prostoru pod stěrači, automatické rozsvěcování 
světlometů (ALC), pro benzínové motory přídavné elektrické topení

7 000

Paket Vision 2 - Paket Vision 1 + adaptivní xenonové světlomety 
(AFLS) s ostřikovači světlometů

27 000

Paket Techno 1 - elektrická parkovací brzda, posuvná středová loketní 
opěrka s výdechy vzduchu, posuvný kryt držáků nápojů

5 000

Paket Techno 2 - elektrická parkovací brzda, posuvná středová loketní 
opěrka s výdechy vzduchu, posuvný kryt držáků nápojů, 17" Alu kola 
(mimo 1.4 CVVT a 1.4 CRDi)

13 000

Paket Parking - audiosystém s 4,3'' barevným dotykovým displejem, 
zadní parkovací kamera, automatické rozsvěcování světlometů (ALC)

20 000

NOVÝ CEE'D



Výbava na přání Active Comfort Exclusive
Paket Navi - vestavěná navigace se 7" dotykovým displejem a 
komunikací v českém jazyce, ovládání handsfree prostřednictvím 
displeje, zadní parkovací kamera, automatické rozsvěcování 
světlometů (ALC)

35 000

Paket Premium 1 -  přístrojový panel Supervision s barevným TFT 
displejem, elektrická parkovací brzda, posuvná středová loketní opěrka 
s výdechy vzduchu, posuvný kryt držáku nápojů

20 000

Paket Premium 2 - Paket Premium 1 + systém varující při vybočení z 
jízdního pruhu (LDWS) + paket Vision 1

37 000

Paket Premium 3 - Paket Premium 1 + inteligentní parkovací systém 
(SPAS)

35 000

Paket Premium 4 - Paket Premium 1 + inteligentní parkovací systém 
(SPAS) + systém varující při vybočení z jízdního pruhu (LDWS) + 
paket Vision 1

52 000

Paket Ultra 1 - adaptivní xenonové světlomety (AFLS) s automatickým 
rozsvěcováním světlometů (ALC), zatmavená boční skla zadních a 
pátých dveří, přístrojový panel Supervision s barevným TFT displejem, 
bezklíčový vstup Smart Key, startovací tlačítko, LED osvětlená klika 
řidiče, vestavěná navigace se 7“ dotykovým displejem a komunikací v 
češtině, inteligentní parkovací systém (SPAS), varovný systém při 
opuštění jízdního pruhu (LDWS), vyhřívané přední sedačky, volant, a 
prostor pod stěrači, elektrická parkovací brzda, posuvná středová 
loketní opěrka s výdechy vzduchu, kryt držáků nápojů, elektricky 
ovládané sedadlo řidiče s pamětí, elektricky nastavitelná bederní 
opěrka pro řidiče a spolujezdce, výškově stavitelná sedačka 
spolujezdce, dešťový senzor, elektrochromatické zpětné zrcátko, 
parkovací kamera, provedení interiéru Color A/B/C – čalounění Jupiter, 
nelze kombinovat s Low Fuel Consumption paketem 

80 000

Paket Ultra 2 - Paket Ultra 1 + panoramatické střešní okno, nelze 
kombinovat s Low Fuel Consumption paketem

105 000

Paket Ultra 3 - Paket Ultra 1 + 17" Alu kola (typ A, B), k dispozici s 
motory 1.6 GDI a 1.6 CRDi 94 kW, nelze kombinovat s paketem Low 
Fuel Consumption

85 000

Paket Ultra 4 - Paket Ultra 2 + 17" Alu kola (typ A, B), k dipozici s 
motory 1.6 GDI a 1.6 CRDi 94 kW, nelze kombinovat s paketem Low 
Fuel Consumption

110 000

Ceny jsou uváděny včetně DPH. Součástí ceny nejsou dopravní náklady za převoz vozidla na prodejní místo. Obsah 
tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. Dovozce si vyhrazuje právo měnit ceny a specifikace výbav modelů bez 
předchozího upozornění. Uvedená data jsou informativní a nejsou závazná pro uzavření kupní smlouvy, jedná se o 
doporučené prodejní ceny. Všechna vozidla jsou schválena pro provoz na pozemních komunikacích v ČR a splňují emisní 
limity odpovídající normě EURO V. Záruka 7 let nebo 150 000 km. Na první 3 roky se neuplatňuje omezení ujetých 
kilometrů. Záruka proti prorezavění 12 let bez omezení kilometrů. Záruka na lak 5 let / 150 000 km. Vozidla s 
přestavbou na alternativní pohon LPG lze objednávat pouze u autorizovaných LPG partnerů. Platnost akce je omezena 
množstvím skladových zásob.
*V případě kdy vozidlo ve výbavě Comfort obsahuje příplatkové hliníkové disky z výroby, obdrží zákazník zdarma sadu 
plechových disků místo sady Alu disků.

NOVÝ CEE'D


